
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Quiesa Poste

Massarosa Poste

Viareggio P.Za D'Azeglio

VIAREGGIO - Stazione FS

VIA AURELIA-ITIS

Via Tobino

Montramito

MONTRAMITO

Stiava

Piano Conca Scuole

Piano di Conca

Piano Mommio

Piano di Mommio

Ponte di Sasso

CAPEZZANO PIANORE

Pietrasanta Terminal

Capezzano P.za Alpini

6546

L004

07:20

07:26

|

|

|

|

|

07:34

|

|

|

|

07:38

07:41

07:43

07:55

6557

07:39

|

|

07:46

07:51

07:51

07:56

08:02

08:03

|

08:08

08:14

|

|

08:17

6558

L004

07:45

07:50

07:55

6556

09:00

|

|

09:07

09:12

09:12

09:17

09:23

09:24

|

09:29

09:35

|

|

09:38

6555

10:20

|

|

10:27

10:33

10:33

10:38

10:44

10:45

|

10:50

10:56

|

|

10:58

6550

L004

12:10

|

|

12:17

12:23

12:23

12:28

12:34

12:35

|

12:40

12:46

|

|

12:48

6531

13:10

|

|

13:17

13:23

13:23

13:28

13:34

13:35

|

13:40

13:46

|

|

13:48

6554

14:20

|

|

14:27

14:32

14:32

14:37

14:43

14:44

|

14:49

14:55

|

|

14:58

6553

16:30

|

|

16:37

16:43

16:43

16:48

16:54

16:55

|

17:00

17:06

|

|

17:08

6552

18:30

|

|

18:37

18:42

18:42

18:47

18:53

18:54

|

18:59

19:05

|

|

19:08

6551

19:55

|

|

20:00

20:04

20:04

20:08

20:13

20:14

|

20:18

20:22

|

|

20:25

Feriale escluso Sabato

Validità
L004: Scolastica escluso Sabato

E29 Viareggio-Montramito-Stiava-Piano di Mommio-Capezzano Pianore

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Quiesa Poste

Massarosa Poste

Viareggio P.Za D'Azeglio

VIAREGGIO - Stazione FS

VIA AURELIA-ITIS

Via Tobino

Montramito

MONTRAMITO

Stiava

Piano Conca Scuole

Piano di Conca

Piano Mommio

Piano di Mommio

Ponte di Sasso

CAPEZZANO PIANORE

Pietrasanta Terminal

Capezzano P.za Alpini

6546

L003

07:20

07:26

|

|

|

|

|

07:34

|

|

|

|

07:38

07:41

07:43

07:55

6557

07:39

|

|

07:46

07:51

07:51

07:56

08:02

08:03

|

08:08

08:14

|

|

08:17

6558

L003

07:45

07:50

07:55

6556

09:00

|

|

09:07

09:12

09:12

09:17

09:23

09:24

|

09:29

09:35

|

|

09:38

6555

10:20

|

|

10:27

10:33

10:33

10:38

10:44

10:45

|

10:50

10:56

|

|

10:58

6550

L003

12:10

|

|

12:17

12:23

12:23

12:28

12:34

12:35

|

12:40

12:46

|

|

12:48

6531

13:10

|

|

13:17

13:23

13:23

13:28

13:34

13:35

|

13:40

13:46

|

|

13:48

6554

14:20

|

|

14:27

14:32

14:32

14:37

14:43

14:44

|

14:49

14:55

|

|

14:58

6553

16:30

|

|

16:37

16:43

16:43

16:48

16:54

16:55

|

17:00

17:06

|

|

17:08

6552

18:30

|

|

18:37

18:42

18:42

18:47

18:53

18:54

|

18:59

19:05

|

|

19:08

6551

19:55

|

|

20:00

20:04

20:04

20:08

20:13

20:14

|

20:18

20:22

|

|

20:25

Sabato

Validità
L003: Sabato scolastico

E29 Viareggio-Montramito-Stiava-Piano di Mommio-Capezzano Pianore

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Quiesa Poste

Massarosa Poste

Viareggio P.Za D'Azeglio

VIAREGGIO - Stazione FS

VIA AURELIA-ITIS

Via Tobino

Montramito

MONTRAMITO

Stiava

Piano Conca Scuole

Piano di Conca

Piano Mommio

Piano di Mommio

Ponte di Sasso

CAPEZZANO PIANORE

Pietrasanta Terminal

Capezzano P.za Alpini

6521

L041

06:17

|

|

06:24

06:31

06:31

06:35

6522

L041

08:30

|

|

08:37

08:44

08:44

08:48

6537

L041

13:55

|

|

14:02

14:07

14:07

14:12

14:18

14:19

14:25

6535

L041

15:15

|

|

15:20

15:26

15:26

15:30

15:37

15:38

15:45

6538

L041

17:15

|

|

17:20

17:26

17:26

17:30

17:37

17:38

17:45

6534

L041

18:30

|

|

18:37

18:42

18:42

18:47

18:53

18:54

19:00

6536

L041

19:30

|

|

19:37

19:42

19:42

19:47

19:53

19:54

20:00

Festivo

Validità
L041: Si effettua il giorno di Pasquetta

E29 Viareggio-Montramito-Stiava-Piano di Mommio-Capezzano Pianore

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

VIA AURELIA-ITIS

via Trieste ang.Fortino

Via Trieste

via Trieste ang.Italica

Magistrali - Via Italica

Via Italica 89

Via Italica 191

Italica

Via Italica fr.202

Via Italica 391

Via Italica 451

Via Italica 541 bv. Capezzano

via Sarzanese ang.Italica

Piano Mommio

Pietrasanta Terminal

VIA SANTINI

via Sarzanese ASL

via Sarzanese Cimitero

via Sarzanese ang.Castagno

via Sarzanese Giudice Pace

via Sarzanese ang.Troscia

via Sarzanese civ.325

via Sarzanese ang.N.Signora

Capezzano Pianore

Capezzano P.za Alpini

Via Sarzanese 174

via Sarzanese

via Sarzanese ang.Ospedaletto

Piano di Mommio

via Sarzanese civ.61

Massarosa Poste

via Sarzanese civ.49

via Sarzanese Ferro

via Mezzo civ.22

via Mezzo chiesa

Piano di Conca

Piano Conca Scuole

via Stiava Fontana

via Stiava civ.120

6532

L004

06:50

06:51

06:52

06:53

06:54

06:55

06:56

06:57

06:58

07:00

|

07:01

07:06

07:07

07:08

07:09

07:09

07:10

|

07:11

07:12

07:12

07:13

07:16

07:17

6524

VP15

07:00

07:01

07:06

07:07

07:08

07:09

07:09

07:10

|

07:11

07:12

07:12

07:13

07:17

07:18

6559

L004

07:15

07:16

07:16

07:17

07:18

07:19

07:20

07:21

07:22

07:23

|

07:23

07:26

07:27

07:27

07:28

07:28

07:30

07:31

|

|

|

|

|

|

6530

08:17

08:18

08:23

08:24

08:25

08:26

08:26

08:27

|

08:28

08:29

08:29

08:30

08:34

08:35

6529

09:40

09:41

09:46

09:47

09:48

09:49

09:49

09:50

|

09:51

09:52

09:52

09:53

09:57

09:58

6528

11:00

11:01

11:06

11:07

11:08

11:09

11:09

11:10

|

11:11

11:12

11:12

11:13

11:17

11:18

6523

L004

12:50

12:51

12:56

12:57

12:58

12:59

12:59

13:00

|

13:01

13:02

13:02

13:03

13:07

13:08

6533

L004

13:38

13:39

13:39

13:40

13:41

13:42

13:43

13:44

13:45

13:46

|

13:47

13:50

13:51

13:52

13:52

13:53

13:53

13:54

|

|

|

|

|

|

6548

13:50

13:50

13:53

13:54

13:54

13:55

13:55

13:56

|

13:57

13:58

13:58

14:00

|

|

6549

L004

14:05

14:06

14:07

14:09

14:10

14:10

14:12

14:13

14:14

14:14

14:15

14:16

14:17

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

14:17

14:17

14:20

14:21

14:21

14:22

14:22

14:23

14:25

|

|

|

|

14:27

14:28

6527

15:00

15:01

15:06

15:07

15:08

15:09

15:09

15:10

|

15:11

15:12

15:12

15:13

15:17

15:18

6526

17:10

17:11

17:16

17:17

17:18

17:19

17:19

17:20

|

17:21

17:22

17:22

17:23

17:27

17:28

6525

19:10

19:11

19:16

19:17

19:18

19:19

19:19

19:20

|

19:21

19:22

19:22

19:23

19:27

19:28

6547

20:25

20:25

20:28

20:29

20:29

20:29

20:30

20:31

|

20:31

20:32

20:32

20:34

|

|

Feriale escluso Sabato

E29 Capezzano Pianore-Piano di Mommio-Stiava-Montramito-Viareggio

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

via Stiava civ.67

Stiava

via Stiava Gancino

via Stiava civ.67

via Stiava

Via di Montramito

via Sarzanese

via Sarzanese Sorelle Mei

via Sarzanese bv.A11

via SarzaneseTamoil

via Sarzanese P.te di Baino

via Sarzanese civ.47

Massarosa Poste

via Sarzanese civ.62

via Sarzanese Rist.Nara

via Sarzanese Stazione FS

via Sarzanese Macellarino

via Sarzanese civ.14

Quiesa Poste

Montramito

via Montramito Dist.Metano

via Montramito Fiat

San Rocchino

San Rocchino

via Montramito ang.Brentino

TOBINO

Via Tobino

via Tobino Vigili Fuoco

Via Regia

Viareggio P.Za D'Azeglio

6532

L004

07:17

07:18

07:19

07:19

07:21

07:22

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:22

07:23

07:23

07:24

07:24

07:25

07:26

07:27

07:27

07:33

07:38

6524

VP15

07:19

07:20

07:21

07:21

07:23

07:24

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:24

07:25

07:25

07:26

07:26

07:27

07:28

07:29

07:29

07:34

07:38

6559

L004

|

|

|

|

|

07:33

6530

08:36

08:37

08:38

08:38

08:40

08:41

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

08:41

08:42

08:42

08:43

08:43

08:44

08:45

08:46

08:46

08:51

08:55

6529

09:59

10:00

10:01

10:01

10:03

10:04

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

10:04

10:05

10:05

10:06

10:06

10:07

10:08

10:09

10:09

10:14

10:18

6528

11:19

11:20

11:21

11:21

11:23

11:24

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

11:24

11:25

11:25

11:26

11:26

11:27

11:28

11:29

11:29

11:34

11:38

6523

L004

13:09

13:10

13:11

13:11

13:13

13:14

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:14

13:15

13:15

13:16

13:16

13:17

13:18

13:19

13:19

13:24

13:28

6533

L004

|

|

|

|

|

13:55

13:56

13:57

13:58

13:58

13:58

13:59

13:59

14:01

14:01

14:02

14:03

14:04

14:05

6548

|

|

|

|

|

14:01

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

14:01

14:02

14:03

14:04

14:04

14:05

14:06

14:07

14:07

14:13

14:18

6549

L004

14:29

14:29

14:30

14:30

14:32

14:33

14:36

14:37

14:39

14:40

14:41

14:41

14:42

14:43

14:43

14:43

14:44

14:44

14:45

6527

15:19

15:20

15:21

15:21

15:23

15:24

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

15:24

15:25

15:25

15:26

15:26

15:27

15:28

15:29

15:29

15:34

15:38

6526

17:29

17:30

17:31

17:31

17:33

17:34

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

17:34

17:35

17:35

17:36

17:36

17:37

17:38

17:39

17:39

17:44

17:48

6525

19:29

19:30

19:31

19:31

19:33

19:34

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

19:34

19:35

19:35

19:36

19:36

19:37

19:38

19:39

19:39

19:44

19:48

6547

|

|

|

|

|

20:35

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

20:35

20:36

20:37

20:38

20:38

20:38

20:39

20:40

20:40

20:45

20:49

Feriale escluso Sabato

Validità
L004 : Scolastica escluso Sabato VP15: Vacanza scolastica escluso Sabato

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

VIA AURELIA-ITIS

via Trieste ang.Fortino

Via Trieste

via Trieste ang.Italica

Magistrali - Via Italica

Via Italica 89

Via Italica 191

Italica

Via Italica fr.202

Via Italica 391

Via Italica 451

Via Italica 541 bv. Capezzano

via Sarzanese ang.Italica

Piano Mommio

Pietrasanta Terminal

VIA SANTINI

via Sarzanese ASL

via Sarzanese Cimitero

via Sarzanese ang.Castagno

via Sarzanese Giudice Pace

via Sarzanese ang.Troscia

via Sarzanese civ.325

via Sarzanese ang.N.Signora

Capezzano Pianore

Capezzano P.za Alpini

Via Sarzanese 174

via Sarzanese

via Sarzanese ang.Ospedaletto

Piano di Mommio

via Sarzanese civ.61

Massarosa Poste

via Sarzanese civ.49

via Sarzanese Ferro

via Mezzo civ.22

via Mezzo chiesa

Piano di Conca

Piano Conca Scuole

via Stiava Fontana

via Stiava civ.120

6532

L003

06:50

06:51

06:52

06:53

06:54

06:55

06:56

06:57

06:58

07:00

|

07:01

07:06

07:07

07:08

07:09

07:09

07:10

|

07:11

07:12

07:12

07:13

07:16

07:17

6524

VP6

07:00

07:01

07:06

07:07

07:08

07:09

07:09

07:10

|

07:11

07:12

07:12

07:13

07:17

07:18

6559

L003

07:15

07:16

07:16

07:17

07:18

07:19

07:20

07:21

07:22

07:23

|

07:23

07:26

07:27

07:27

07:28

07:28

07:30

07:31

|

|

|

|

|

|

6530

08:17

08:18

08:23

08:24

08:25

08:26

08:26

08:27

|

08:28

08:29

08:29

08:30

08:34

08:35

6529

09:40

09:41

09:46

09:47

09:48

09:49

09:49

09:50

|

09:51

09:52

09:52

09:53

09:57

09:58

6528

11:00

11:01

11:06

11:07

11:08

11:09

11:09

11:10

|

11:11

11:12

11:12

11:13

11:17

11:18

6523

L003

12:50

12:51

12:56

12:57

12:58

12:59

12:59

13:00

|

13:01

13:02

13:02

13:03

13:07

13:08

6533

L003

13:38

13:39

13:39

13:40

13:41

13:42

13:43

13:44

13:45

13:46

|

13:47

13:50

13:51

13:52

13:52

13:53

13:53

13:54

|

|

|

|

|

|

6548

13:50

13:50

13:53

13:54

13:54

13:55

13:55

13:56

|

13:57

13:58

13:58

14:00

|

|

6549

L003

14:05

14:06

14:07

14:09

14:10

14:10

14:12

14:13

14:14

14:14

14:15

14:16

14:17

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

14:17

14:17

14:20

14:21

14:21

14:22

14:22

14:23

14:25

|

|

|

|

14:27

14:28

6527

15:00

15:01

15:06

15:07

15:08

15:09

15:09

15:10

|

15:11

15:12

15:12

15:13

15:17

15:18

6526

17:10

17:11

17:16

17:17

17:18

17:19

17:19

17:20

|

17:21

17:22

17:22

17:23

17:27

17:28

6525

19:10

19:11

19:16

19:17

19:18

19:19

19:19

19:20

|

19:21

19:22

19:22

19:23

19:27

19:28

6547

20:25

20:25

20:28

20:29

20:29

20:29

20:30

20:31

|

20:31

20:32

20:32

20:34

|

|

Sabato

E29 Capezzano Pianore-Piano di Mommio-Stiava-Montramito-Viareggio

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

via Stiava civ.67

Stiava

via Stiava Gancino

via Stiava civ.67

via Stiava

Via di Montramito

via Sarzanese

via Sarzanese Sorelle Mei

via Sarzanese bv.A11

via SarzaneseTamoil

via Sarzanese P.te di Baino

via Sarzanese civ.47

Massarosa Poste

via Sarzanese civ.62

via Sarzanese Rist.Nara

via Sarzanese Stazione FS

via Sarzanese Macellarino

via Sarzanese civ.14

Quiesa Poste

Montramito

via Montramito Dist.Metano

via Montramito Fiat

San Rocchino

San Rocchino

via Montramito ang.Brentino

TOBINO

Via Tobino

via Tobino Vigili Fuoco

Via Regia

Viareggio P.Za D'Azeglio

6532

L003

07:17

07:18

07:19

07:19

07:21

07:22

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:22

07:23

07:23

07:24

07:24

07:25

07:26

07:27

07:27

07:33

07:38

6524

VP6

07:19

07:20

07:21

07:21

07:23

07:24

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:24

07:25

07:25

07:26

07:26

07:27

07:28

07:29

07:29

07:34

07:38

6559

L003

|

|

|

|

|

07:33

6530

08:36

08:37

08:38

08:38

08:40

08:41

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

08:41

08:42

08:42

08:43

08:43

08:44

08:45

08:46

08:46

08:51

08:55

6529

09:59

10:00

10:01

10:01

10:03

10:04

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

10:04

10:05

10:05

10:06

10:06

10:07

10:08

10:09

10:09

10:14

10:18

6528

11:19

11:20

11:21

11:21

11:23

11:24

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

11:24

11:25

11:25

11:26

11:26

11:27

11:28

11:29

11:29

11:34

11:38

6523

L003

13:09

13:10

13:11

13:11

13:13

13:14

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:14

13:15

13:15

13:16

13:16

13:17

13:18

13:19

13:19

13:24

13:28

6533

L003

|

|

|

|

|

13:55

13:56

13:57

13:58

13:58

13:58

13:59

13:59

14:01

14:01

14:02

14:03

14:04

14:05

6548

|

|

|

|

|

14:01

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

14:01

14:02

14:03

14:04

14:04

14:05

14:06

14:07

14:07

14:13

14:18

6549

L003

14:29

14:29

14:30

14:30

14:32

14:33

14:36

14:37

14:39

14:40

14:41

14:41

14:42

14:43

14:43

14:43

14:44

14:44

14:45

6527

15:19

15:20

15:21

15:21

15:23

15:24

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

15:24

15:25

15:25

15:26

15:26

15:27

15:28

15:29

15:29

15:34

15:38

6526

17:29

17:30

17:31

17:31

17:33

17:34

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

17:34

17:35

17:35

17:36

17:36

17:37

17:38

17:39

17:39

17:44

17:48

6525

19:29

19:30

19:31

19:31

19:33

19:34

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

19:34

19:35

19:35

19:36

19:36

19:37

19:38

19:39

19:39

19:44

19:48

6547

|

|

|

|

|

20:35

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

20:35

20:36

20:37

20:38

20:38

20:38

20:39

20:40

20:40

20:45

20:49

Sabato

Validità
L003: Sabato scolastico VP6 : Sabato vacanza scolastica

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

VIA AURELIA-ITIS

via Trieste ang.Fortino

Via Trieste

via Trieste ang.Italica

Magistrali - Via Italica

Via Italica 89

Via Italica 191

Italica

Via Italica fr.202

Via Italica 391

Via Italica 451

Via Italica 541 bv. Capezzano

via Sarzanese ang.Italica

Piano Mommio

Pietrasanta Terminal

VIA SANTINI

via Sarzanese ASL

via Sarzanese Cimitero

via Sarzanese ang.Castagno

via Sarzanese Giudice Pace

via Sarzanese ang.Troscia

via Sarzanese civ.325

via Sarzanese ang.N.Signora

Capezzano Pianore

Capezzano P.za Alpini

Via Sarzanese 174

via Sarzanese

via Sarzanese ang.Ospedaletto

Piano di Mommio

via Sarzanese civ.61

Massarosa Poste

via Sarzanese civ.49

via Sarzanese Ferro

via Mezzo civ.22

via Mezzo chiesa

Piano di Conca

Piano Conca Scuole

via Stiava Fontana

via Stiava civ.120

6543

L041

6542

L041

6540

L041

14:30

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

14:31

14:31

14:32

|

14:33

14:34

14:34

14:35

14:38

14:39

6539

L041

15:50

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

15:51

15:51

15:52

|

15:53

15:54

15:54

15:55

15:58

15:59

6541

L041

17:50

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

17:51

17:51

17:52

|

17:52

17:53

17:53

17:55

17:58

17:59

6544

L041

19:05

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

19:06

19:06

19:07

|

19:08

19:09

19:09

19:10

|

|

6545

L041

20:03

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

20:04

20:04

20:06

|

20:07

20:08

20:08

20:09

|

|

Festivo

E29 Capezzano Pianore-Piano di Mommio-Stiava-Montramito-Viareggio

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

via Stiava civ.67

Stiava

via Stiava Gancino

via Stiava civ.67

via Stiava

Via di Montramito

via Sarzanese

via Sarzanese Sorelle Mei

via Sarzanese bv.A11

via SarzaneseTamoil

via Sarzanese P.te di Baino

via Sarzanese civ.47

Massarosa Poste

via Sarzanese civ.62

via Sarzanese Rist.Nara

via Sarzanese Stazione FS

via Sarzanese Macellarino

via Sarzanese civ.14

Quiesa Poste

Montramito

via Montramito Dist.Metano

via Montramito Fiat

San Rocchino

San Rocchino

via Montramito ang.Brentino

TOBINO

Via Tobino

via Tobino Vigili Fuoco

Via Regia

Viareggio P.Za D'Azeglio

6543

L041

06:35

06:36

06:36

06:38

06:40

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

06:40

06:41

06:42

06:43

06:43

06:44

06:45

06:46

06:46

06:50

06:53

6542

L041

08:48

08:49

08:49

08:51

08:53

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

08:53

08:54

08:55

08:56

08:56

08:57

08:58

08:59

08:59

09:03

09:06

6540

L041

14:39

14:40

14:41

14:41

14:43

14:45

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

14:45

14:46

14:47

14:48

14:48

14:49

14:50

14:51

14:51

14:56

15:00

6539

L041

15:59

16:00

16:01

16:01

16:03

16:05

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

16:05

16:07

16:08

16:09

16:09

16:09

16:10

16:11

16:11

16:16

16:20

6541

L041

17:59

18:00

18:01

18:01

18:03

18:04

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

18:04

18:05

18:06

18:07

18:07

18:08

18:09

18:10

18:10

18:15

18:19

6544

L041

|

|

|

|

|

19:13

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

19:13

19:15

19:16

19:18

19:18

19:19

19:20

19:21

19:21

19:25

19:28

6545

L041

|

|

|

|

|

20:11

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

20:11

20:13

20:14

20:16

20:16

20:17

20:18

20:19

20:19

20:23

20:26

Festivo

Validità
L041: Si effettua il giorno di Pasquetta

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


